
 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

 Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07 октября 2021 года  

№ 19 «О назначении публичных слушаний по проекту Устава  

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» первого созыва 

 
Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»      21 октября 2021 года 

  
В соответствии с Временным порядком работы Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» от 28.09.2021 № 2 и решением Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 

21.10.2021 № 24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07 октября 

2021 года № 15 «Об утверждении председателей контрольной и постоянных 

комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва, Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»,  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. В пункте 3 решения Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 07 октября 

2021 года № 19 «О назначении публичных слушаний по проекту Устава 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва слова «- руководитель рабочей комиссии, председатель 

контрольной комиссии, Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» – Танаева Ольга 

Геннадьевна;  

- депутаты Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» – члены контрольной комиссии – 

Кулалаев Сергей Юрьевич и Лощаков Алексей Владимирович» заменить на слова  «- 

руководитель рабочей комиссии, председатель контрольной комиссии, Совета 



депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»  Самаров Олег Геннадьевич; 

- депутаты Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» - члены контрольной комиссии - 

Кулалаев Сергей Юрьевич и Лощаков Алексей Владимирович». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 
 

 

Председатель Совета депутатов                 

муниципального образования «Муниципальный округ                 

Киясовский район  Удмуртской Республики»                                         И.М. Сибиряков 

 

с. Киясово                        

21 октября 2021 года 

№ 26 
 


